Республика Адыгея

 Муниципальное образование «Игнатьевское сельское поселение»

Совет народных депутатов муниципального образования

 «Игнатьевское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 149

«30» декабря  2016 год

х. Игнатьевский

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов  муниципального образования «Игатьевское сельское поселение» от 25.12.2013г. № 57 «О создании дорожного фонда и об утверждении Положения о дорожном фонде муниципального образования «Игнатьевское  сельское поселение»

В соответствии Федеральным законом № 131 –ФЗ от 06.10.2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" ст.14, п.5, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях создания дорожного фонда муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение», решил:

1. Внести изменения и дополнения в Положения о дорожном фонде муниципального образования «Игнатьевское  сельское поселение»:

Изложить в новой редакции пункт 3 части 7 Положения о дорожном фонде муниципального образования «Игнатьевское  сельское поселение»: «Поддержание в чистоте и порядке линий электроосвещения (включая автономные системы освещения) дорог, мостов и других дорожных сооружений; обслуживание систем контроля и управления линиями электроосвещения; замена вышедших из строя ламп и светильников, проводов, кабелей, автоматических выключателей, трансформаторов и других элементов электроосвещения, техническое обслуживание трансформаторов, плата за расход электроэнергии на освещение.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Игнатьевское сельское поселение»

Г.А.Хаджиев